O Termo de Execução Descentralizada nº 01/2022 será adi�vado em 3 (três) meses, contados a
par�r de 27/12/2024, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto
nº 10.426, de 2020.

Início: 27/12/2024       Fim: 27/03/2025

6. VALORES

Valor do TED nº  01/2022 (antes do adi�vo): R$ 785.360,00 (setecentos e oitenta e cinco mil e
trezentos e sessenta reais)

Valor do 1º Termo Adi�vo ao TED nº 01/2022:  R$ 465.173.33 (quatrocentos e sessenta e cinco
mil, cento e setenta e três reais e trinta e três centavos)

Valor  total  do  TED  nº  01/2022  (com  o  adi�vo):   R$1.250,533,33  (um  milhão,  duzentos  e
cinquenta mil, quinhentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Exercício: